2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» июля 2024 года                                                               №97/598
г. Липецк
О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации

первого созыва
по двухмандатному избирательному округу (№ 3)
Попова Алексея Николаевича

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением  «Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Липецкой области» кандидатов в депутаты Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по  двухмандатному  избирательному  округу    (№3) Попова Алексея Николаевича  требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктами 3, 4  части 7 статьи 24, статьями 31, 34, 34.1., 35, 37 областного Закона, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 17 апреля 2024 года №55/560-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Липецком муниципальном округе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Липецкого района», постановлением территориальной избирательной комиссии Липецкого района от 14 июня 2024 года № 84/533 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 8 сентября 2024 года», территориальная избирательная комиссия Липецкого района  постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по двухмандатному избирательному округу (№3) Попова Алексея Николаевича, 06.12.1974 года рождения, место рождения- г.Липецк,  место жительства- Липецкая обл., Липецкий район, д. Новая Деревня, ул. Лесная, д.11А, гражданство РФ, образование высшее профессиональное, место работы АО «Транснефть-Дружба», страший охранник ведомственной охраны команды по охране НПС «Лубна» и МТ отряда «Мичуринский» управления безопасности аппарата управления, выдвинутого избирательным объединением  «Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Липецкой области»   «29» июля 2024 года   в  15   часов  04 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Попову Алексею Николаевичу  удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Липецкого района.
4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате для опубликования в газету «Сельская Нива».
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

	А.В. МЕЩЕРЯКОВ

	СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
	В.С. БАГРИНЦЕВА